İsteğinin uygun görüldüğü, belgedeki diğer bir kayıttan anlaşılmaktadır. Buna göre Galata mahkemesinde davanın görülmesinden sonra taraflar divan-ı hümayuna gönderileceklerdi⁴⁵.

Müste'men Yahudilere dair elimizdeki bu ilk belgenin tarihi mevcut değil. Ancak ait olduğu defter, hicrî 1082-1083 (Miladî 1671-1673) yıllarına ait olduğuna göre mevcut mahkeme kaydı bu tarihler arasındaki bir başvuru ile alakalı olmalıdır. Bir borçlanma meselesi nedeniyle hapsedilen Palamyooğlu'nun, Menahim ile münasebetini ne yazık ki bilemiyoruz. Hapisten bir an evvel çıkarılması için uğraşan Menahim hakkında da tahmin yürütemiyoruz.